
 

ZARZĄDZENIE NR 24/2024 
 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 27.05.2024 r. 
 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za wydanie dokumentów  

dla studentów PANS w Nysie 

rozpoczynających studia w roku akademickim 2024/2025 

 
 

Działając na podstawie art. 79 ust. 2, art. 80 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. 2023 poz. 742 z późn. zm.) oraz § 36 Rozporządzenia MNiSW z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. 2023 

poz. 2787), po zasięgnięciu opinii samorządu studenckiego zarządzam, co następuje:  

 

 
§ 1 

 

Opłaty za wydanie dokumentów i ich duplikatów wynoszą: 

 

a) za wydanie elektronicznej legitymacji studenckiej - 22 zł, 

b) za wydanie duplikatu elektronicznej legitymacji studenckiej - 33 zł, 

c) za wydanie odpisu dyplomu ukończenia studiów w języku obcym lub suplementu do dyplomu  

w języku obcym, innych niż wydane na podstawie art. 77 ust. 2 ustawy Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce - 20 zł,   

d) za wydanie duplikatu dyplomu ukończenia studiów lub suplementu do dyplomu - 20 zł. 

 

§ 2 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27.05.2024 r.  

 

 

 

 

     /podpisano elektronicznie/ 

      Rektor 

              dr inż. Przemysław Malinowski, prof. ucz. 

 

 
 


		2024-05-27T14:51:08+0200




